Fuera de Nivel bajo la órbita de la Secretaría de Transporte y Obras Publicas de la Jefatura de Gabinete de
Ministros, de conformidad con lo detallado en el Anexo I (IF-2023-6623786-GCABA-DGOGPP), que a
todos sus efectos forma parte integrante del presente decreto.

Artículo 2º.- Estimar en la suma de pesos CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y
TRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATRO ($45.753.538.004), los ingresos
corrientes y fijar en la suma de pesos DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHO ($18.828.254.608), los gastos
corrientes de acuerdo con el detalle que figura en la planilla en el Anexo I (IF-2023-6623786-GCABA-
DGOGPP).

Artículo 3º.- Fijar en pesos VEINTIUN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO
($21.647.486.491), los gastos de capital, de acuerdo con el detalle obrante en la planilla del Anexo I (IF-
2023-6623786-GCABA-DGOGPP).

Artículo 4º.- El presente Decreto es refrendado por el señor Ministro de Hacienda y Finanzas y por el señor
Jefe de Gabinete de Ministros.